

فصل جدید روابط تهران و باکو



محمود واعظی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات جمهوری اسلامی گفت ، فعالیت کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان از اهمیت ویژه ای برخوردار است و اراده مقامات دو کشور معطوف به گسترش همکاری ها و روابط در حوزه های مختلف است.

به گزارش آران نیوز ، واعظی عصر دوشنبه به هنگام ورود همراه با یک هیات اقتصادی بزرگ کشورمان به باکو برای شرکت در یازدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان ، در گفت و گو با ایرنا در فرودگاه بین المللی حیدر علی اف افزود: از جلسه قبلی این کمیسیون مشترک که سال گذشته در تهران برگزار شد تا به حال تماس های بسیار زیادی در سطوح مختلف و بویژه میان روسای جمهوری ایران و جمهوری آذربایجان انجام گرفته و تصمیمات مهمی در این دیدار ها اتخاذ شده است. یازدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان روز سه شنبه در باکو برگزار خواهد شد . رییس ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان افزود:در یازدهمین جلسه این کمیسیون که در باکو برگزار می شود، راهکار های اجرایی تصمیمات اتخاذ شده بررسی خواهد شد. به گفته محمود واعظی، در این اجلاس کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان یکصد نفر از مسوولان و نمایندگان شرکت های مختلف از استانهای تهران ، آذربایجان غربی ، آذربایجان شرقی ، اردبیل و دیگر استانهای کشورمان حضور خواهند داشت. وی افزود : همزمان با این جلسه همایش مشترک کارآفرینان و بازرگانان دو کشور در باکو و نخجوان برگزار می شود . محمود واعظی با اشاره به توافقات ایران و جمهوری آذربایجان در باره اجرای پروژه های اقتصادی مشترک گفت ، برخی از این پروژه ها به نتایج رسیده است و در این سفر مذاکراتی در باره اجرای دیگر پروژه ها از جمله راه اندازی کارخانه مشترک داروسازی در باکو و واحد تولیدی خودروسازی در کوی صنعتی شهر نفتچالا جمهوری آذربایجان بررسی خواهد شد. وی همچنین خاطر نشان کرد ، آنچه که روسای جمهوری ایران و جمهوری آذربایجان توافق کردند ، قطار مسافربری در مسیر نخجوان - تبریز - مشهد روز پنجشنبه راه اندازی خواهد شد. وی افزود: پروژه های اقتصادی دیگر برای اجرای در دستور کار دو کشور وجود دارد که با بررسی همه آنها در جلسه این کمیسیون می توانیم فصل جدیدی در روابط دو کشور بگشاییم . دیدار با الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان و مقامات دیگر این کشور از جمله برنامه سفر محمود واعظی و هیات همراه وی به باکو می باشد.